
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/557/18 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Domu Dziennego Pobytu w Gostyniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska 

w Gostyniu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 października 2018 roku dokonuje się likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Dom 

Dziennego Pobytu w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu przy ul. Polnej 72a. 

§ 2. Należności i zobowiązania Domu Dziennego Pobytu w Gostyniu przejmuje Dzienny Dom „Senior+” 

w Gostyniu. 

§ 3. Majątek Domu Dziennego Pobytu w Gostyniu przeznacza się na majątek Dziennego Domu „Senior+” 

w Gostyniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mirosław Żywicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 października 2018 r.

Poz. 7843


		2018-10-15T07:34:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




